
 

 

PORTARIA N° 126/2021 

DATA: 08 de Fevereiro de 2021. 

SÚMULA: Nomeia a servidora JAKELINE BIANCHIN, 

como Fiscal de Atas e dá outras providencias.  

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de 

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Nomeia a servidora JAKELINE BIANCHIN, portadora do RG n° 18438555 

SSP/MT e inscrito no CPF n° 025.379.021.22, como Fiscal de Ata abaixo relacionado: 

   

  ATA: 

Número/Ano Contratado Objeto 

003/2021 
COMERCIAL LUAR 

EIRELI EPP 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 

DIVERSOS PARA A MERENDA DAS ESCOLAS E 

CRECHES MUNICIPAIS, ESCOLAS INFANTIL E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES DO MUNICIPIO DE CLAUDIA/MT. 

004/2021 M L TRENTO MERCADO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 

DIVERSOS PARA A MERENDA DAS ESCOLAS E 

CRECHES MUNICIPAIS, ESCOLAS INFANTIL E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES DO MUNICIPIO DE CLAUDIA/MT. 

005/2021 
NEI AMILTON 

FORMIGONI ME 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 

DIVERSOS PARA A MERENDA DAS ESCOLAS E 

CRECHES MUNICIPAIS, ESCOLAS INFANTIL E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES DO MUNICIPIO DE CLAUDIA/MT. 

006/2021 
LUIZ FELIPE DEBIASI DE 

MELLO EIRELI 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 

DIVERSOS PARA A MERENDA DAS ESCOLAS E 

CRECHES MUNICIPAIS, ESCOLAS INFANTIL E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES DO MUNICIPIO DE CLAUDIA/MT. 

007/2021 
VERA LUCIA B. DE 

SOUZA 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 

DIVERSOS PARA A MERENDA DAS ESCOLAS E 

CRECHES MUNICIPAIS, ESCOLAS INFANTIL E 

ESCOLA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DIVA 

RODRIGUES DO MUNICIPIO DE CLAUDIA/MT. 

 

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 



 

 

 

Cláudia-MT, 08 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

        Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 
REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


